
 

COMUNE DI BOMBA 
(Provincia di Chieti) 

________________________________________________________________________________________________ 
P.zza Matteotti, 6 c.a.p. 66042       Tel. 0872/860116 – fax 0872/860440        e-mail: info@comunedibomba.it      Cod. Fis. – P. IVA 00259570695 

 
Verbale di deliberazione della Giunta Comunale 

 
 

N. 
 

32 
OGGETTO: Organizzazione colonia estiva per minori presso lo stabilimento 
balneare “Paradise Beach” in loc. le Morge di Torin o di Sangro  – Anno 2015. 
 
 
 
 

del  13/06/2015 

 
   
   L’anno duemilaquindici il giorno tredici del mese di giugno alle ore 14,00 nella casa comunale, a 
seguito convocazione, disposta nei modi e norme di legge, si è riunita la Giunta Comunale, con la 
presenza dei Sig.:  
 

    Presente Assente 

1) DI SANTO Donato Presidente….. X  
2) LIBERATORE Valeria Vicesindaco… X  
3) DI SANTO Antonio Assessore….. X  

 
Partecipa il Segretario Comunale Dr. Domenico Acconcia. 
Riconosciuto legale il numero degli intervenuti, Donato Di Santo, nella sua qualità di Sindaco, 
assume la presidenza e dichiara aperta la seduta. 
 
                  
 
 
  
 
 
 
 
 
 
  

Relata di pubblicazione 
 

Il presente verbale è stato pubblicato all’Albo Pretorio del sito web 
istituzionale del Comune il                      al n.            del registro ai 
sensi dell’art. 124 D.Lgs. 18 agosto 2000, n.267.  
 
 

IL MESSO COMUNALE 
 

_________________________________________ 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



LA GIUNTA COMUNALE 
 
Considerato  che il Comune di Bomba organizza già da diversi anni un servizio di colonia estiva marina e tale 
iniziativa ha ottenuto l’adesione e il gradimento dell’utenza; 
 
 Atteso  che è intenzione di questa Amministrazione programmare anche per la stagione estiva 2015 il servizio di 
colonia marina per ragazzi di età compresa tra i 6 e i 14 anni che hanno frequentato nell’a.s. 2014/2015 la scuola 
primaria di 1 e 2° grado, continuando a garantire, per quanto possibile, i servizi finora offerti ai ragazzi del 
territorio;° 
 
 
Ritenuto  che per i ragazzi che vivono in un territorio montano è di fondamentale importanza partecipare a colonie 
estive marine,che ha come obiettivo quello di offrire ai partecipanti un’occasione di socializzazione, divertimento, 
incontro e integrazione, nonchè al conseguimento di un benessere fisico per gli effetti del clima; 
 
Considerate le molteplici richieste da parte delle famiglie; 
 
Ritenuto  opportuno organizzare con i mezzi propri la colonia marina nel periodo dal 6 luglio al 17 luglio 2015, dal 
lunedì al venerdì di ciascuna settimana  presso lo  stabilimento balneare “Paradise Beach” in località “Le Morge di 
Torino di Sangro; 
 
Stabilito  che la quota totale del periodo per ogni partecipante è di € 60,00; 
 
Acquisiti  i pareri favorevoli espressi dal Segretario Comunale e dal Responsabile del Servizio Finanziario ai sensi 
dell’art. 49 del T.U.E.L. n. 267/2000; 
 
Con voti unanimi; 
 

D E L I B E R A 
 

-di organizzare , per i motivi espressi in narrativa, la colonia estiva marina per i minori frequentanti la Scuola      
primaria di Primo e Secondo Grado di questo Comune; 
 
-di stabilire  che la quota totale del periodo per ogni partecipante è di € 60,00; 
 
-di demandare  al responsabile del Servizio di porre in essere tutti gli atti inerenti e susseguenti il predetto 
deliberato; 
 
-di rendere  il presente atto, previa unanime e separata votazione, immediatamente eseguibile.  
 
 
 
                    IL SINDACO                                                                                      IL SEGRETARIO  
           (Rag. Donato Di Santo)                                                                       (Dr. Domenico Acconcia) 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
La presente deliberazione, in applicazione del D.Lgs.18/08/2000, n.267, è divenuta esecutiva il giorno 
                                 per il motivo sotto indicato: 
□ decorsi 10 giorni dalla pubblicazione dell’atto (art.134 - comma 3 -)  
X dichiarata immediatamente eseguibile (art.134 - comma 4 -) 
 
Bomba, lì 
 
                                                                                                    IL SEGRETARIO COMUNALE 

                                                                                             Dr. Domenico Acconcia  
 


